
Id: QYXBD-WQVEF-TZVHS-VLERZ-TOIRH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/50/11
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu sfinansowanego 
częściowo w ramach Działania 8.3 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapewnić w budżetach gminy Świeszyno na lata 2011-2014 środki finansowe tytułem 
wkładu własnego na realizację projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców 
gminy Świeszyno" w ramach Działania 8.3 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 
w maksymalnej wysokości 150.000 zł ( słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 


